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لبريد الإلكتروني
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  السابع

اقم الھاتف
3332006

3335859

--- 

53813134

3331089

3331118

3332195

3332614

50399995

56505354

58022955

58228287

3337296

3332676

3338415

3337314

3331359

3331609

3331925

55393546

3338691

3338216

3332206

الطلابي ا

رقم
6 

9 

 42 يم النائب

 9ي

8 

 5 مادي

 4ان

59 

 46عي

 53اد

 76ابعه

 6ي

 6 لسيد

5 

 4 لفريح

 9ي

9 

 5دي

 67 عبد العظيم

 1 لمھيدب

6 

6 

 للمؤتمر ا

لد الصواف

دالجليل بخرجي

المعتوق

عبدالوھاب إبراھي

رم حسن مطبقاني

 مھدي آل شيبان

خليل ساري الصم

عثما حمد محمود

ح القحطاني

سالم الوادعوضه

يد يوسف دارعوا

دالله مصطفى ربا

مدان مھنا الشمري

عبدالمجيد أحمد ا

 الدوسري

سف عبداللطيف ا

ھيم محمد رمزي

شاد محمد

ي الجار الله الغامد

مر عبد العزيز الع

ض عبداللطيف ال

ھد عبدالله الغانم

راھيم البدالي
 

 الكليات 

الاسم

أ. محمد خال

د. إيمان عبد

أ. مھا تميم ا

د. إبراھيم ع

د. محمد أكر

د. ظافر بن

د. معتصم خ

د. يسري مح

د. علي مفلح

أ. مناع معو

د. محمد ولي

د. أحمد عبد

د. فوزية حم

أ. د. كوثر ع

أ. دانة أحمد

أ. لولوه يوس

د. علا ابراھ

د. أيمان رش

أ. سارة علي

أ. حصة عم

أ. دلال رياض

د. باسمة فھد

د. نجوى إبر

منسقو ا

طالباتطلاب/

طلاب/طالبات

طلاب/طالبات

طلاب/طالبات

طلاب/طالبات

طلاب/طالبات

طلاب/طالبات

طلاب

طلاب

طلاب

طلاب

طلاب

طلاب

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

طالبات

 لمعلومات

 خدمة المجتمع

 ية

 ة

 

 م

 ية

 ف

 ة

 

 

 

 خدمة المجتمع

 الحاسب وتقنية ا

لأسنان

 الأعمال

سة

 دلة الإكلينيكية

سات التطبيقية وخ

ة السنة التحضيري

 رة والتخطيط

م الطبية التطبيقية

يض

ة للبنين بالدمام

مع للبنات بالدمام

السنة التحضيرية

مع للبنات بالقطيف

 م للبنات بالدمام

م الطبية التطبيقية

يض

اميم

ة للبنات بالدمام

ة للبنات بالجبيل

ب للبنات بالدمام

التطبيقية وخ سات

الكليةم
علوم1
طب ا2
إدارة3
الھندس4
الطب5
الصيد6
الدراس7
عمادة8
العمار9
العلوم10
التمري11
التربية12
المجتم13
عمادة14
المجتم15
العلوم16
العلوم17
التمري18
التصا19
التربية20
التربية21
الآداب22
الدراس23


